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GİRİŞ 

2023 Eğitim Vizyon hedefleri doğrultusunda “Yeni Eğitim Öğretim Çalışma Takvimi 

açıklanmıştır. Söz konusu takvime göre, 2019-2020 eğitim öğretim yılının ilk ara tatili 18-22 Kasım 

2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

 Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcılığının 05.11.2019 Tarih ve 21832325 sayılı yazısı 

gereğince Müdürlüğümüzce Ara Tatil Çocuk Etkinlik İl Koordinasyon Kurulu oluşturulmuş, 

ilimiz genelinde kurum ve kuruluşların il müdürlükleri ile Ara Tatili Etkin Değerlendirme 

İşbirliği Protokolü imzalanmış, Ara Tatil Öğrenci Etkinlik Muğla Programı oluşturulmuş ve 

Bakanlığımızın portalına veri girişi yapılmıştır.  

 Bu kitapçık, Ara Tatil Öğrenci Etkinlik Muğla Programının tüm il genelinde hassasiyetle 

yürütülmesi amacıyla  

- Yürütülecek etkinliklerle ilgili olarak kurumlarla yapılacak olan işbirliğinin etkin 

yönetilmesine,  

- İl genelinde tüm birimler arasında koordinasyon kurulmasına, 

- Etkinlikler konusunda her öğrenci ve velinin bilgilendirilmesi ve etkinliklere katılımlarının 

azami seviyede sağlanması için yapılması gereken çalışmalara  

rehberlik etmek amacıyla hazırlanmıştır. 

ARA TATİL ÇOCUK ETKİNLİK İL KOORDİNASYON KURULU 

Sıra Adı Soyadı Ünvanı Kurul Görevi 

1 Pervin TÖRE İl Milli Eğitim Müdürü Kurul Başkan 

2 Serap AKSEL İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Koordinasyon Başkanı 

3 Aslan KORKMAZ Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

4 Oktay KAPLAN Dalaman İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

5 Ferman AKBULUT Datça İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

6 Faruk KAYA Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

7 Nuray KABAŞ Kavaklıdere İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

8 Fazıl KARABAĞ Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

9 Züleyha ALDOĞAN Marmaris İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 



  

 

10 Soner KAYA Menteşe İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

11 İsa BAL Milas İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

12 Elif KIRIMLI Ortaca İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

13 Ferah SAN Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

14 Değer TOPUZ Ula İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

15 Osman ALEMDAR Yatağan İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurul Üyesi 

16 Enver TUFANER ARGE Birimi Görevlisi Kurul Üyesi 

17 Ecra ARIK ARGE Birimi Görevlisi Kurul Üyesi 

18 Burak KARAMAN ARGE Birimi Görevlisi Sekretarya 

MUĞLA İletişim Bilgileri 

Telefon Numaraları       : 0252 280 48 01 / 48 23 

Elektronik Posta Adresi: ozelkalem48@meb.gov.tr / arge48@meb.gov.tr 

Ara Tatil Öğrenci Etkinlik Programı İşbirliği Yapılacak Kurum ve Kuruluşlar 

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri 

 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İlçe Müdürlükleri ve Bağlı Kuruluşlar 

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İlçe Müdürlükleri ve Bağlı Kuruluşlar 

 Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bağlı Kuruluşlar 

 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İlçe Müdürlükleri ve Bağlı Kuruluşlar 

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İlçe Müdürlükleri ve Bağlı Kuruluşlar  

İşbirliği yapılacak özel kurum ve kuruluşlar Ara Tatil Öğrenci Etkinlik Muğla Programında 

belirtilmektedir. 

UYGULAMA ADIMLARI 

HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

- İl Müdürlüğümüz ve İlçe Müdürlüklerinde idareci olarak görev yapmakta olan tüm personel 

programın il genelinde etkin yürütülmesinden birinci derecede sorumludur. 
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- Yürütülecek etkinliklerle ilgili olarak ilçelerimizde bulunan kurumlar ile işbirliğine gidilecek 

ve bu işbirliğinde Müdürlüğümüzün kurum il müdürlükleri ile imzaladığı protokoller 

referans gösterilecektir. 

- Velilerimize ve öğrencilerimize etkinlik programının ulaştırılması için, Ara Tatil Öğrenci 

Etkinlik Muğla Programı; 

o Müdürlüğümüze bağlı tüm resmi / özel okul ve kurumlarımızın kurumsal web 

sitesinde ve sosyal medya hesaplarında duyurulacaktır. 

o İlçe Müdürlüklerimizce kullanılan haberleşme platformları aracılığı ile 

okul/kurum müdürlerimize duyurulacaktır. 

o Okul ve kurum müdürlüklerimizce kullanılan haberleşme platformları aracılığı ile 

öğretmen ve veli gruplarında duyurulması sağlanacaktır. 

- İl Müdürlüğümüz ve İlçe Müdürlüklerimizde görevli tüm idarecilerimiz, sorumlu oldukları 

birime/birimlere bağlı okul ve kurumlar ile sürecin etkin yürütülmesi için koordineli 

çalışacaklardır. 

- ETKİNLİKLER ÖNCESİ KAMPANYA 

o Planlanan etkinliklere katılımı artırmak amacıyla oluşturulan Veli/Öğrenci 

davetiyesinin /davetiyelerin (afiş) 15.11.2019 tarihinde saat 20.30’da başlamak üzere 

23.00’a kadar sosyal medya kanalı olan twitter da İl Müdürlüğümüz ve İlçe 

Müdürlüklerimizde görevli idarecilerimiz ile okul ve kurumlarımızda görevli 

idarecilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından paylaşılması, 

o Paylaşımlarda #aratatilMugla hashtag inin kullanılması 

o Paylaşımlarda ayrıca @ziyaselcuk @MuglaMem @pervin_tore etiketlerinin 

kullanılması  

o Müdürlüğümüz ve bağlı birimlerce paylaşılacak olan tweetlerin (paylaşımların) 

retweet (yeniden gönderim) edilmesi 

o Paylaşımların ilçede etkin yönetilmesi için İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde bir 

Şube Müdürü veya Özel Büroda görevli bir öğretmen belirlenmesi önem arz 

etmektedir. 

PROGRAM HAFTASI 

- Yapılacak olan etkinliklerde öğrencilerden ücret talep edilmeyecektir. 

- 18-22 Kasım 2019 arasında gerçekleştirilecek ara tatil öğrenci etkinliklerinin fotoğraflarının 

çekilmesi, video kayıtlarının alınması, öğrenci ve velilerimiz ile görüşleri hakkında 

röportajların yapılması sağlanacaktır. 



  

 

 

- ETKİNLİKLER ESNASINDA KAMPANYA 

o Etkinliklere katılımlar esnasında tüm hafta boyunca sosyal medya kanalı olan twitter 

da İl Müdürlüğümüz ve İlçe Müdürlüklerimizde görevli idarecilerimiz tarafından 

paylaşılması ve velilerimizin de (gönüllülük esasına dayalı olarak) bu paylaşımlarda 

bulunması konusunda bilgi verilmesi 

o Paylaşımlarda #aratatilMugla hashtag inin kullanılması 

o Paylaşımlarda ayrıca @ziyaselcuk @MuglaMem @pervin_tore etiketlerinin 

kullanılması  

o Müdürlüğümüz ve bağlı birimlerce paylaşılacak olan tweetlerin (paylaşımların) 

retweet (yeniden gönderim) edilmesi önem arz etmektedir. 

PROGRAM SONRASI 

- Alınan görüntü ve görsellerin ilçenizde yapılan etkinlikleri özetleyen bir ilçe raporu ekinde 

03 Aralık 2019 Salı günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze yazı ile ve 

arge48@meb.gov.tr adresine eposta olarak gönderilmesi gerekmektedir. 

 Yukarıda yer alan açıklamalar doğrultusunda 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Ara Tatil 

Öğrenci Etkinlik Muğla Programı ile ilgili yapılacak olan çalışmaların ilimiz genelinde hassasiyetle 

yürütülmesi önem arz etmektedir. 
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